

KURS PODSTAWOWY DLA INSTALATORÓW INSTALACJI FOTOWOLTAICZNYCH



Przedsiębiorstwo OPA-LABOR Sp. z o.o. jako akredytowany przez UDT (nr OZE-A/09/00042/15) ośrodek szkoleniowy organizuje kursy dla osób ubiegających się o uzyskanie w UDT certyfikatu instalatora instalacji fotowoltaicznych.

Planowane terminy kursów w 2015 roku:

12 – 16 październik, 16 – 20 listopad, 14 – 18 grudzień.

Zajęcia będą się odbywały od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 17:00.

Cena kursu dla jednego uczestnika wynosi z podatkiem VAT - 1845,- zł

Cena obejmuje:

- udział w 5-dniowym szkoleniu,
- materiały szkoleniowe,
- ubezpieczenie NNW,
- napoje, ciastka i obiad podczas szkolenia.

Cena nie uwzględnia kosztów noclegów i dojazdu. W przypadku zgłoszenia przez firmę większej liczby uczestników koszt uczestnictwa w szkoleniu równy jest wartości ceny szkolenia pomniejszonej o wielkość rabatu wynikającego z liczby osób zgłoszonych przez firmę (Wartości rabatów wynoszą: 5% przy dwóch osobach, 10% dla grupy 3 do 4 osób, dla większych grup rabat do uzgodnienia).

Kurs odbędzie się w specjalnie przygotowanym ośrodku szkoleniowym w Siemianowicach Śl. przy ul. Wyzwolenia 22.

UWAGA: istnieje możliwość zorganizowania po zakończeniu kursu egzaminu prowadzonego przez UDT na uzyskanie certyfikatu instalatora, po spełnieniu wymagań UDT w tym zakresie.

Informacje na temat trybu wnoszenia opłat i szczególnych uwarunkowań przebiegu szkolenia, znajdują się na stronie www.opalabor.pl, informacje można również uzyskać pod nr telefonu 32 228 16 09.

Zakres programowy obejmuje zajęcia teoretyczne i praktyczne o następującej tematyce:

Tematyka	Liczba godzin zajęć:	
	Teoretycznych	Praktycznych
ZAGADNIENIA OGÓLNE. PODSTAWY STOSOWANIA SYSTEMÓW FOTOWOLTAICZNYCH	2	-
PODSTAWOWE WŁAŚCIWOŚCI FIZYCZNE I ZASADY DZIAŁANIA SYSTEMÓW FOTOWOLTAICZNYCH	5	2
WYDAJNOŚĆ SYSTEMÓW FOTOWOLTAICZNYCH	1	1
ZASADY DOBORU SYSTEMÓW FOTOWOLTAICZNYCH	8	5
MONTAŻ I REGULACJA INSTALACJI SYSTEMU FOTOWOLTAICZNEGO	3	8
CZYNNOŚCI ZWIĄZANE Z MODERNIZACJĄ I UTRZYMANIEM SYSTEMÓW FOTOWOLTAICZNYCH	1	4
łącznie	20	20